
PS 4/7 Bp Mister *EU
Dezinfekční zařízení PS 4/7 Bp Mister pro přesnou a rovnoměrnou distribuci dezinfekčních 

prostředků na povrchy. Perfektní pro použití v hygienicky citlivých oblastech.

1

2

3

4

 Rychlá (5 minut) dezinfekce s 2% RM 735

 Zabraňuje a snižuje přenos infekcí (včetně COVID 19).

 Zlepšuje ochranu zdraví při práci.

 Výkonný směrový systém

 Účinnější distribuce a vyšší účinnost než metody stírání 

rozprašováním.

 Ideální pro oblasti a povrchy, které jsou neustále znovu kontamino-

vány.

 Velmi nízká provozní hlučnost

 Velmi tichý s hlučností pouze 45 dB (A).

 Vhodné pro oblasti citlivé na hluk, lze použít i v noci.

 Ergonomický design pro snadnou přepravu

 Přenosný - také během provozu.

 Umožňuje účinnou a efektivní dezinfekci velkých ploch.

P
S 

4
/7

 B
p
 M

is
te

r 
*E

U
, 1

.0
0

7
-0

8
5

.0
, 2

0
2
1
-0

6
-0

1



P
S 

4
/7

 B
p
 M

is
te

r 
*E

U
, 1

.0
0

7
-0

8
5

.0
, 2

0
2
1
-0

6
-0

1

PS 4/7 Bp Mister *EU

Technické údaje
Objednací číslo  1.007-085.0

EAN kód  4054278793252

Tlak PSI 100

Nástřikové množství l/min 0,2

Objem nádrže na čistou vodu l 3,8

Hladina hluku dB 45

Doba běhu baterie h 8

Čas nabíjení baterie h 5

Baterie V / Ah 12 / 7

Typ baterií  bezúdržbové

Nabíječka druh proudu V / Hz 110 – 240 / 50 – 60

Hmotnost vč. baterie kg 13,6

Hmotnost bez příslušenství kg 13,1

Hmotnost včetně obalu kg 14,89

Rozměry (D x Š x V) mm 510 × 470 × 940

Vybavení
Ergonomické držadlo  
vč. baterie a zabudované nabíječky  
Bateriový provoz  
Kola  
Kompaktní výška pro skladování a 
přepravu

 

  Obsaženo v objemu dodávky.     


